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ミルクティ- ○

ショコラミルクティ- ○

紫いもミルクティ- ○

ストレートティー（加糖）

ピーチティー ○

マンゴーティー

ストロベリーティー

カルピス ○ ○

ピーチカルピス ○ ○ ○

マンゴーカルピス ○ ○

ストロベリーカルピス ○ ○

オレンジジュース ○

マンゴージュース

パールレディ催事用ドリンク　【アレルギー表】

ドリンク
商品名

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの　21品目


